الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فراولة 12×0.5

3 Carton 49.59 0.00 148.77 148.77 15% 171.09

15 3110003 Family Chocolate 12×0.5L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى شوكولاته 12×0.5

4 Carton 49.59 0.00 198.36 198.36 15% 228.11

Total المجموع
    99   0.00 2810.05 2810.05
Saudi Riyals Three Thousand Two Hundred Thirty One FiftySix Halala 421.51 3231.56

BILL TO (شركة خمسة التوفير المحدودة) شخص واحد : (شركة خمسة التوفير المحدودة) شخص واحد فاتورة الى :

SHIP TO : [31016181] KHAMSAH AL TOFEER(2)
Company Limited(One Person)

(شركة خمسة التوفير)2 (المحدودة) شخص واحد شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310210463200003 310210463200003 الرقم الضريبي للعميل# :

[...]

BRANCH CODE : Central Region Central Region رمز الفرع :

SALESMAN : [2815]MOHAMMED SALIH [2815]MOHAMMED SALIH البائع :

ROUTE : RUH­32 RUH­32 منطقة :

CURRENCY: : SAR الریال السعودي العملة :

Total المجموع
    99   0.00 2810.05 2810.05
Saudi Riyals Three Thousand Two Hundred Thirty One FiftySix Halala 421.51 3231.56

For Payment للدفع

Previous TC Balance ­0.00 الرصيد السابق

Current Invoice Amount 3231.56 مبلغ الفاتورة الحالية

Other Adjustment
Amount(N/A)

0.00 تعديلات اخرى

Total Amount Due 3231.56 اجمالي الفاتورة

Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

Gross Sales 2810.05 إجمالي المبيعات